PAGE

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 02.03.2010г.  №30
	         О плане работы Совета депутатов

Федоровского   сельского     поселения

Тосненского района Ленинградской области   на  первое полугодие 2010 года

Совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

Утвердить план работы Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на первое полугодие 2010 года (приложение).

Глава  муниципального образования                                                                           Р.И.Ким
Приложение

к решению Совета депутатов
Федоровского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 02.03.2010г. №30
План работы

Совета депутатов Федоровского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
на первое полугодие 2010 года
	№

п/п
	Дата и место проведения
	Мероприятия,

рассматриваемые вопросы
	Ответственные за проведение

	1.
	Январь
	Личный прием граждан главой Федоровского сельского  поселения и депутатами Федоровского сельского поселения

(по отдельному графику)
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	2
	Февраль
	Заседание Совета депутатов

Повестка дня:
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от  24.10.2006г. №78 «Об установлении земельного налога на территории Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» и в решение Совета депутатов от 18.12.2007г. № 153 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.10.2006г. №78 «Об установлении земельного налога на территории Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области».

	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	3.
	Февраль
	Заседания постоянных комиссий Совета депутатов Федоровского сельского поселения по рассматриваемым вопросам
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	4
	Февраль
	День депутата

(по отдельному плану)
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	5
	Февраль
	Личный прием граждан главой Федоровского сельского  поселения и депутатами Федоровского сельского поселения

(по отдельному графику)
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	6
	Март

	Заседание Совета депутатов
Повестка дня:

1. О принятии в первом чтении проекта решения Совета депутатов Федоровского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, изложив его  в новой редакции»
2. О Порядке предоставления информации о муниципальных правовых  актах главе Федоровского сельского поселения и предоставления им указанной информации в уполномоченную организацию.

3. О плане работы постоянной ревизионной комиссии Совета Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2010 год

4. О плане работы Совета депутатов Федоровского сельского  поселения Тосненского района Ленинградской области на первое полугодие 2010 года
5. О перечне муниципальных должностей, порядке формирования фонда оплаты труда в органах местного самоуправления Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2010г.
6.  Об установлении   тарифов   на    услуги по    водоснабжению   и      водоотведению, оказываемые   ОАО    «Тепловые сети» потребителям Федоровского сельского поселения   Тосненского района  Ленинградской области
7. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.12.2009 г. № 21 «Об установлении тарифов для расчёта платы за коммунальные  услуги для нанимателей жилого помещения, занимаемого по  договорам социального найма или договорам найма  жилого  помещения государственного или муниципального жилищного  фонда, и собственников жилого помещения в многоквартирном  доме в Фёдоровском сельском поселении Тосненского района Ленинградской области»
8. О передаче полномочий по осуществлению прав и обязанностей      учредителя    печатного    издания «Федоровский вестник» от Совета депутатов Федоровского сельского поселения администрации Федоровского сельского поселения
9. Об утверждении Положения средства массовой информации «Федоровский вестник»

10. О передаче полномочий по осуществлению прав и обязанностей учредителя печатного издания «Федоровский вестник» от Администрации Федоровского сельского поселения МУК «Федоровский ДК»

	Совет депутатов Федоровского сельского поселения
Совет депутатов Федоровского сельского поселения
Совет депутатов Федоровского сельского поселения
Совет депутатов Федоровского сельского поселения
Администрация Федоровского сельского поселения

Администрация Федоровского сельского поселения
Администрация Федоровского сельского поселения

Администрация Федоровского сельского поселения

Администрация Федоровского сельского поселения

	7.
	Март
	Личный прием граждан главой Федоровского сельского  поселения и депутатами Федоровского сельского поселения

(по отдельному графику)
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	8.
	Апрель

	Заседание Совета депутатов

1. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, изложив его  в новой редакции.

2. Об исполнении бюджета Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2009г.

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.12.2009 №23 « О бюджете Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2010г и плановый период 2011-2012 годов»
4. О внесении изменений в решение Совета депутатов Федоровского сельского поселения от 03.10.2006г. № 69 « О методике определения арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области »

	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

Администрация Федоровского сельского поселения

Администрация Федоровского сельского поселения

Администрация Федоровского сельского поселения

	9.
	Апрель
	Личный прием граждан главой Федоровского  поселения   и   депутатами Федоровского  поселения  (по отдельному графику)
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	10.
	Апрель
	Учеба депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области (по отдельному плану)

	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	11.
	Апрель

	Заседания  постоянных комиссий Совета депутатов Федоровского сельского поселения по рассматриваемым вопросам
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	12
	Май

	Заседание Совета депутатов

1. Об исполнении бюджета Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за первый квартал 2010г

	Администрация Федоровского сельского поселения

	13.
	Май
	Личный прием граждан главой Федоровского  поселения   и   депутатами Федоровского  поселения  (по отдельному графику)
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	14
	Июнь

	Заседание Совета депутатов

1. О плане работы Совета депутатов Тосненского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на второе полугодие 2010 года

	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	15.
	Июнь
	Личный прием граждан главой Федоровского  поселения   и   депутатами Федоровского  поселения  (по отдельному графику)
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения

	18.
	Июнь

	Заседания  постоянных комиссий Совета депутатов Федоровского сельского поселения по рассматриваемым вопросам
	Совет депутатов Федоровского сельского поселения